TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 625-TB/TCT

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Bình Thuận, ngày 28 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

đợt học lần 08 (tháng 9/2023)

-----

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo cho học viên Lớp Trung cấp

LLCT, hệ không tập trung - Khoá 10 (Năm 2022), mở tại huyện Bắc Bình, đợt học

lần 08, cụ thể như sau:

Thời gian: Từ ngày 06/9/2023 đến ngày 12/9/2023.

Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Bắc Bình.

Đề nghị các đồng chí học viên thực hiện đúng theo nội dung thông báo này.

Nơi nhận:
- Lớp TCLLCT, hệ KTT - Khóa 10,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH, Tùng.

T/L HIỆU TRƯỞNG

K/T TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Văn Thị Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:22:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!